ZECATEPES

OBRA O ACCION A REALIZAR

REHABILITACION DE POZO DE AGUA
POTABLE

REHABILITACION DE POZO DE AGUA
POTABLE

REHABILITACION DE POZO DE AGUA
POTABLE

REHABILITACION DE POZO DE AGUA
POTABLE

REHABILITACION DE POZO DE AGUA
POTABLE

REHABILITACION DE POZO DE AGUA
POTABLE

REHABILITACION DE UBR
REHABILITACION DE RED DE AGUA
POTABLE

CONSTRUCCION DE RED DE AGUA
POTABLE

RASTREO EN CAMINO
SACACOSECHAS

RASTREO EN CAMINO
SACACOSECHAS

RASTREO EN CAMINO
SACACOSECHAS

RASTREO EN CAMINO
SACACOSECHAS

CONSTRUCCION DE ANDADOR

CONSTRUCCION DE ANDADOR

BARDA PERIMETRAL ESPACIO
MULTIDEPORTIVO
CONSTRUCCION DE TANQUE
ELEVADO

CONSTRUCCION DE DRENAJE
SANITARIO

CONSTRUCCION DE DRENAJE
SANITARIO

COSTO

50,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00

50,000.00
150,000.00
127,374.11

161,340.54
24,500.00
24,500.00
24,500.00
24,500.00

1,738,632.63
1,500,000.00

851,330.45

750,000.00

400,000.00

539,286.27

$ 6,615,964.00

ENTE PUBLICO: MUNICIPIO DE MUNOZ DE DOMINGO ARENAS, TLAXCALA

MONTOS QUE RECIBAN, OBRAS Y ACCIONES A REALIZAR CON EL FAIS

ENTIDAD

TLAXCALA

TLAXCALA

TLAXCALA

TLAXCALA

TLAXCALA

TLAXCALA
TLAXCALA
TLAXCALA

TLAXCALA

TLAXCALA

TLAXCALA

TLAXCALA

TLAXCALA

TLAXCALA

TLAXCALA

TLAXCALA

TLAXCALA

TLAXCALA

TLAXCALA

UBICACION

MUNICIPIO

MUNOZ DE DOMINGO ARENAS
MUNOZ DE DOMINGO ARENAS
MUNOZ DE DOMINGO ARENAS
MUNOZ DE DOMINGO ARENAS
MUNOZ DE DOMINGO ARENAS

MUNOZ DE DOMINGO ARENAS
MUNOZ DE DOMINGO ARENAS
MUNOZ DE DOMINGO ARENAS

MUNOZ DE DOMINGO ARENAS
MUNOZ DE DOMINGO ARENAS
MUNOZ DE DOMINGO ARENAS
MUNOZ DE DOMINGO ARENAS
MUNOZ DE DOMINGO ARENAS
MUNOZ DE DOMINGO ARENAS
MUNOZ DE DOMINGO ARENAS
MUNOZ DE DOMINGO ARENAS
MUNOZ DE DOMINGO ARENAS
MUNOZ DE DOMINGO ARENAS

MUNOZ DE DOMINGO ARENAS

LOCALIDAD

GUADALUPE CUAUHTEMOC
SAN JOSE CUAMANTZINGO
SAN JOSE CUAMANTZINGO
MUNOz
MUNOZ

SAN ISIDRO CHIPILA
MUNOZ
GUADALUPE CUAUHTEMOC

SAN ISIDRO CHIPILA
MUNOz

GUADALUPE CUAUHTEMOC
SAN ISIDRO CHIPILA

SAN JOSE CUAMANTZINGO
SAN ISIDRO CHIPILA
MUNOZ

MUNOz

SAN ISIDRO CHIPILA
MUNOz

SAN JOSE CUAMANTZINGO

MONTO QUE RECIBAN DEL FAIS: $ 6,615,964.00

METAS

1.00 LOTE

1.00 LOTE

1.00 LOTE

1.00 LOTE

1.00 LOTE

1.00 LOTE
1.00 LOTE
250.00 METROS

380.0 METROS

2500.00 METROS
CUADRADOS
2500.00 METROS
CUADRADOS
2500.00 METROS
CUADRADOS
2500.00 METROS
CUADRADOS
372.00 METROS
CUADRADOS
300.00 METROS
CUADRADOS

202.45 METROS

1.00 PIEZA

280.00 METROS

280.00 METROS

BENEFICIARIOS

561.00
672.00
672.00
1,238.00
1,238.00

236.00
2,477.00
561.00

236.00
500.00
200.00
150.00
400.00
236.00
2,477.00
2,477.00
236.00
200.00

100.00



